



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23022024-252327
CG-DL-E-23022024-252327

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 795]

नई दिल्ली, शुक्रवार, फरवरी 23, 2024/फाल्गुन 4, 1945

No. 795]

NEW DELHI, FRIDAY, FEBRUARY 23, 2024/PHALGUNA 4, 1945

वित्त मंत्रालय
(राजस्व विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 फरवरी, 2024

का.आ. 834(अ).—केंद्रीय सरकार, केंद्रीय विक्रय कर अधिनियम, 1956 (1956 का 74) की धारा 5 की उप-धारा (5) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, मैसर्स एसएनवी एविएशन प्राइवेट लिमिटेड (अकासा एयर), जिसका रजिस्ट्रीकृत कार्यालय 12वीं मंजिल, उर्मी एस्टेट, 95 गणपत राव कदम मार्ग, लोअर परेल (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र-400013 पर स्थित है, को उक्त उप-धारा के प्रयोजन के लिए "नामनिर्दिष्ट भारतीय वाहक" के रूप में विनिर्दिष्ट करती है।

[फा. सं. 28011/5/2023-एसटी-II-डीओआर]

मुथुरामन सी, अवर सचिव

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Revenue)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 23rd February, 2024

S.O. 834(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (5) of section 5 of the Central Sales Tax Act, 1956 (74 of 1956), the Central Government hereby specifies M/s SNV Aviation Private Limited (Akasa Air) having its registered office at 12th Floor, Urmi Estate, 95 Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel (West), Mumbai, Maharashtra- 400013 as “designated Indian carrier” for the purpose of the said sub-section.

[F. No. 28011/5/2023-ST-II-DOR]

MUTHURAMAN C, Under Secy.